РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

           РЕШЕНИЕ

17.06.2020                                      г. Змеиногорск                                                  № 10
О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета  депутатов от 14.08.2009  № 47 « Об утверждении структуры Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края»
В соответствии с ч.8  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 35 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов,

                                                  РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения  в структуру Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района  Алтайского края:
1.1.  включить в структуру Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края  должность главного специалиста по строительству, архитектуре, благоустройству, транспорту и  жилищно-коммунальному хозяйству.
2.Утвердить прилагаемую структуру Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края  в соответствии с внесенными изменениями.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить  на мандатную комиссию                          Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края.
 Глава города  Змеиногорска                                                                                  Э.А.Савинов
                                      УТВЕРЖДЕНА
решением Змеиногорского городского

Совета депутатов Змеиногорского                  района Алтайского края

от  17.06.2020  № 10
Структура Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края
и схема взаимодействия

Глава города

Змеиногорский городской Совет депутатов

Органы местного  самоуправления МО района

Население города, органы территориального общественного самоуправления

Кадровое делопроизводство

Проведение выборов всех уровней

Хозяйственная служба

Служащие осуществляющие

техническое обеспечение    деятельности аппарата (делопроизводитель, программист)

Главный специалист  по строительству, архитектуре, благоустройству, транспорту и  жилищно-коммунальному хозяйству

Заместитель начальника отдела  по строительству, архитектуре, благоустройству, транспорту и  жилищно-коммунальному хозяйству

Заместитель начальника юридического отдела

Заместитель начальника отдела экономики

Вед. специалист по культуре, спорту и делам молодежи

Заместитель начальника отдела по управлению  муниципальным имуществом

Заместитель начальника финансового отдела

Централизованная бухгалтерия

Гл. специалист (по развитию села Лазурка)

Жилищная комиссия

Административная комиссия

Ведущий специалист по земельно-  имущественным отношениям

Предприятия торговли и бытового обслуживания, пищевой и перерабатывающей промышленности

Нотариус

Организации ЖКХ, Предприятия энергетики  и связи, Предприятия транспорта

Строительные организации

Горгаз, АЗС, ОГПС МЧС

Управление Федеральной службы регистрации кадастра и картографии по АК

ОВД, Прокуратура

Банки

ИФНС,

ЗАГС

Ростехнадзор, Гостехнадзор, Управление ветеринарии

Суды, Пограничная служба, Судебные приставы

Ведущий специалист приёмной

Ведущий специалист по работе с городским Советом депутатов

Главный специалист (по земельно-имущественным отношениям)

Экспертная комиссия по отбору документов на хранение

Комиссия по охране труда, по урегулированию  конфликта интересов

Комиссия по исчислению стажа и пенсии за выслугу лет

Комиссия по награждению

Архивный отдел Военный комиссариат

Пенсионный фонд

Центр занятост

Общественные организации

Центр занятости населения

Заместитель главы Администрации

Глава Администрации города Змеиногорска

Совет предпринимателей , руководителей

СМИ                     Статистика

Соц и мед страх